
 1

 

 

  

    Ročník  2011 – 2012                                                          4.   března   2012 
 
 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

 

V minulém zpravodaji jsem zapomněl pochválit všechny odesílatele i zapisovatele. Vše bylo včas a bez 
chybičky. Činím tak dnes. V tomto kole se chybičky objevily- viz Jáchymov E_SKK E 

Předehrávané druhé utkání v Aši z 20. kola ze dne 26.2.2012 - není zahrnuto v tabulce (vedle  + 2). 

 TJ Jiskra Aš C 1638 10 :2 1536 TJ Jiskra Aš D 

 HERTELOVÁ 388 2:0 346 JEDLIČKA  
 BUĎKA    431 2:0 383 BRÁNICKÁ Z. 
 VIEWEGOVÁ P. 401 2:0  384 POKORNÁ  
 VIEWEGOVÁ M. 418 0:2 423 VRBOVÁ    
 
     Dvě domácí družstva, každé na jiném konci tabulky, si to rozdala o zisk bodů. Po dvou odehraných rundách 
již nebylo pochyb kdo bodíky získá. Václav Buďka opět předvádí nejlepší číslo utkání. Nejlepší plné - 2 x 300 - 
Vrbová a Buďka, dorážka 131 Buďka, chyby Viewegová M a Buďka po 3. 
 

17. kolo 
       V tomto kole třikrát domácí, jednou hosté mají body a jednou se hraje plichta. Padají i rekordní 
výkony družstev i jednotlivců. Nejprve Hazlov vylepšuje číslo soutěže na 1761 a ještě ten den je 
překonává Aš C v Teplé - 1800 - to je 450 na "hlavu". V tabulce družstev jsou bodově stejně první dva 
celky, ale Aš C má o jedno utkání více. Není zatím započtena předehrávka. Vše se bude rozhodovat při 
vzájemném zápase - už se blíží - příští 18.kolo v Aši. I když vyhraje Aš C - lepší skóre má Hazlov. 
V tabulce jednotlivců dochází k přesunům i na prvních místech a to díky výkonům v Teplé.  
 

Výsledky 17. kola: 
TJ Jáchymov E -  SKK K. Vary E r.ved.druž. 8:4 1461-1424    04.03. 

TJ Jiskra Aš D -  Slovan K. Vary D r.Kovářová 6:6 1572-1229   03.03. 

v  o  l  n  o -  TJ Lomnice E 0:0 0-0   03.03. 

TJ Jiskra Hazlov E -  TJ Jiskra Aš E r.Benešová 12:0 1761-1621   03.03. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Jiskra Aš C r.ViewegováM 0:12 1527-1800 !    03.03. 

TJ Jáchymov D -  TJ Sokol Útvina C r.Makarová 10:2 1527-1478   03.03. 

 



 2

Tabulka  družstev  po  17. kole: 
 1. TJ Jiskra Hazlov E 15 15 0 0 160:20 1613 30 
 2. TJ Jiskra Aš C 16 15 0 1 162:30 1633 30      + 2 
 3. TJ Jáchymov D 16 9 1 6 107:85 1540 19 
 4. Slovan Karlovy Vary D 15 6 3 6 89:91 1529 15 
 5. TJ Lomnice E 15 7 0 8 82:98 1533 14 
 6. TJ Sokol Teplá B 16 6 1 9 89:103 1546 13 
 7. TJ Jáchymov E 15 6 0 9 75:105 1488 12 
 8. TJ Sokol Útvina C 16 6 0 10 79:113 1539 12 
 9. TJ Jiskra Aš E 16 5 1 10 74:118 1554 11  + 2 
10. SKK Karlovy Vary E 15 4 1 10 61:119 1498 9 
11. TJ Jiskra Aš D 15 2 1 12 42:138 1457 5 

Podrobné výsledky: 

 TJ Jáchymov E 1461 8: 4 1424 SKK Karlovy Vary E 

 MARTÍNEK  Ladislav 425 2:0 354 BALCAROVÁ Irena 
 HEROLDOVÁ Sabina 363 2:0 333 ČERMÁK Vladimír 
 VIKTOŘÍK Jindřich 313 0:2 366 KUČERA Antonín 
 KUSOVSKÝ Josef 360 0:2 371 MITÁ ČEK  Jiří 
 
     Žádné překvapení se nekonalo. Snad jen, že SKK získalo 4 body za dvě výhry Kučery a Mitáčka. Přestože 
domácí hrají slabší číslo (čtvrté nejmenší) na výhru to proti soupeři stačí. U domácích  překvapivě pěkný výkon 
hraje Martínek - zatím jeho nejlepší číslo. Ostatní jsou pod průměrem. Nejlepší plné, dorážka i chyby -vše  si 
přivlastňuje  Martínek - 290 + 135 + 5. 
V zápise nejsou vyplněné chyby na druhé dráze u Mitáčka. Vymyslel jsem si 4. Pokud je to jinak a někdo se ozve, 
mohu to opravit příště.  
 

 TJ Jiskra Aš D 1572 6:6 1229 Slovan Karlovy Vary D 

 LAUDÁTOVÁ Jitka 381 0:2 398 VOKROJ Tomáš 
 BRÁNICKÁ Zuzana 402 0:2 406 TOUŽIMSKÝ Marcel  
 POKORNÁ Františka 373 0:2 425 TOKA  Miroslav 
 VRBOVÁ  Ivona 416 2:0 0  N i k d o 
 
     Slovan D odjížděl do Aše ve třech, protože nepřišel Neckář a bylo jasné, že si jedou pro výprask. Jenže díky 
bodovacímu systému se jim povedlo uhrát remízu. Nejvyrovnanější souboj se odehrál na druhém místě. Zuzana 
celou dobu vedla a měla náskok několika kuželek. Až v závěru lepší dorážkou přetáhl výhru na svou stranu 
Marcel.  Poslednímu hráči ze Slovanu stačilo na výhru 350 kuželek (bohužel "hrál NIKDO"). Nejlepší plné 
Vrbová 294, dorážku 146 Toka a chyb nejméně Toka i Toužimský po 4.  
 

 TJ Jiskra Hazlov E 1761 12: 0 1621 TJ Jiskra Aš E 

 KOŽÍŠEK Lukáš 452 2:0 420 MAŠEK  Václav 
 BASL Václav 420 2:0 402 BRÁNICKÁ Petra 
 BENEŠOVÁ Iveta 467 2:0 413 PLAVEC Jiří 
 ŠPAČKOVÁ Andrea 422 2:0 386 KROFTA Pavel 
 
      V Hazlově byl tuto sobotu "padací den", protože domácí tým hraje zatím svoje nejlepší číslo a rovněž nejlepší 
číslo v soutěži. V takovém případě neměli hosté z Aše žádnou šanci. Číslo, které měl domácí "čulibrk" bylo 
nejlepší u hostů. Rovněž v jednotlivcích zahrává Iveta Benešová i Lukáš Kožíšek svoje nejlepší číslo v soutěži. 
Doposud měla Iveta 452 v Teplé a Lukáš 450 doma. Nejlepší plné Lukáš 308 i nejméně chyb - 3. Nejlepší 
dorážka - 168 Iveta.  
 
 



 3

 TJ Sokol Teplá B 1527 0:12 1800 TJ Jiskra Aš C 

 POLIDAR Jan 391 0:2 415 VIEWEGOVÁ Pavla 
 ŽIŽKA Michal 385 0:2 471 BUĎKA Václav 
 JELÍNEK Miroslav 348 0:2 496 ! VIEWEG  Václav 
 BOŠKOVÁ  Marcela 403 0:2 418 VIEWEGOVÁ Milada 
 
     Další rekordní čísla padala tentokrát v Teplé. Osobní rekord hraje Václav Vieweg a také Václav Buďka. 
Současně překonávají nejlepší číslo v soutěži, které odpoledne zahrálo družstvo Hazlova (1761 viz utkání výše). 
Naopak domácí družstvo hraje svoje úplně nejhorší číslo v soutěži. Doposud měli nejméně 1545 v Jáchymově. 
Čili svým způsobem také "rekord". Všechna NEJ posbíral V. Vieweg - plné 309, dorážka 187,  dvě chyby, s ním 
ještě 2 Viewegová M.  
 

 TJ Jáchymov D 1527 10: 2 1478 TJ Sokol Útvina C 

 BESEDA Jan 362 0:2 382 MERTA  Viktor 
 SITTAUER Petr 383 2:0 366 STARÁ Růžena 
 MAKAROVÁ  Hana 408 2:0 360 PÁNEK František 
 PELC Stanislav 374 2:0 370 PÁNEK Luděk 
 
     První souboj se lépe daří hostujícímu Mertovi a dva body (první i poslední) jdou na jeho konto. Další vývoj 
utkání je v režii domácích. Ještě souboj dotahováků na konci je zajímavý - první plné vyhrává Luděk o 5, 
dorážku Standa o 10 - celkem + 5 na straně domácích po půlce.  Druhé plné o 3 lepší Luděk, dorážku o 2 více 
Standa a o 4 vyhrává celkově. Nejlepší plné 285 - Makarová, rovněž dorážka jí patří 123, chyb nejméně Pelc - 4.                   
 

Nejlepší  šestka  17. kola: 

   6x V.Vieweg     Aš C 496 5x Luk.Kožíšek   Hazlov E  452 

  11x V.Buďka   Aš C  471               4x M.Toka   Slovan D  425 

 4x I.Benešová    Hazlov E   467 1x L.Martínek   Jáchymov E    425                                                 

 
 1. 17. kolo 2736 ( 456,00 ) 10. 5. kolo 2592 ( 432,00 ) 
 2. 13. kolo 2672 ( 445,33 ) 11. 14. kolo 2584 ( 430,67 ) 
 3.  1. kolo 2666 ( 444,33 ) 12. 6. kolo 2582 ( 430,33 ) 
 4. 9. kolo 2660 ( 443,33 ) 13. 7. kolo 2560 ( 426,67 ) 
 5. 15. kolo 2631 ( 438,50 ) 14.  16. kolo 2553 ( 425,50 ) 
 6. 10. kolo 2616 ( 436,00 )  15. 8. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 7.  3. kolo 2601 ( 433,50 ) 16.  2. kolo 2517 ( 419,67 ) 
 8. 11. kolo 2598 ( 433,00 ) 17.  12. kolo 2485 ( 414,17 ) 
 9. 4. kolo 2592 ( 432,00 ) 18.   

NEJ . .    17.   KOLA :     
Plné                    309 V.Vieweg  v Teplé 3-4 
     
 Dorážka 187 V.Vieweg v Teplé 3-4  
    
Chyby  2 M.Viewegová  v Teplé 3-4   
 2 V.Vieweg  v Teplé 3-4  
 
CELKEM              V. VIEWEG            496           v Aši  
         
 



 4

Tabulka  jednotlivců  po 17.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 419,9 291,5 128,4 9,0 6 / 7 (471) 
 2. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 418,2 291,3 126,9 6,6 6 / 7 (496) 
 3. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 414,8 283,1 131,7 6,1 7 / 7 (452) 
 4. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 409,4 287,6 121,7 6,8 6 / 7 (456) 
 5. BOŠKO Ivan Teplá B 408,8 283,4 125,4 6,8 4 / 5 (488) 
 6. MAŠEK Václav Jiskra Aš E 408,3 287,9 120,4 8,0 6 / 7 (441) 
 7. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 407,8 290,2 117,5 9,5 6 / 7 (441) 
 8. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 406,3 290,2 116,1 9,0 7 / 7 (443) 
 9. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 402,9 276,2 126,7 7,7 6 / 7 (440) 
10. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 402,9 275,6 127,3 7,9 6 / 6 (437) 
11. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 402,0 275,8 126,2 8,1 7 / 7 (443) 
12. NOVÁ Ivana Jáchymov E 401,3 286,4 114,9 11,3 5 / 6 (444) 
13. TRNKA Jaroslav Útvina C 401,1 282,8 118,3 7,6 6 / 6 (429) 
14. TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary D 399,9 283,7 116,2 9,1 6 / 6 (428) 
15. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 399,3 274,7 124,7 8,0 4 / 5 (445) 
16. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 399,2 285,0 114,2 11,2 5 / 7 (419) 
17. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary D 396,7 280,3 116,4 10,2 4 / 6 (413) 
18. PELC Stanislav Jáchymov D 396,3 280,9 115,3 8,2 6 / 6 (434) 
19. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 395,2 281,0 114,2 9,4 6 / 6 (424) 
20. BASL Václav Hazlov E 393,1 279,4 113,7 10,0 7 / 7 (431) 
21. ŽIŽKA Michal Teplá B 391,8 279,9 111,9 9,3 5 / 5 (467) 
22. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 390,0 276,9 113,2 9,2 5 / 6 (423) 
23. PÁNEK Luděk Útvina C 389,4 275,9 113,6 9,5 6 / 6 (415) 
24. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 388,7 273,4 115,4 8,7 5 / 6 (411) 
25. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary D 385,9 275,7 110,2 10,4 4 / 6 (412) 
26. MERTA Viktor Útvina C 385,8 272,6 113,1 12,0 6 / 6 (438) 
27. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 384,9 277,0 108,0 11,0 5 / 6 (413) 
28. BESEDA Jan Jáchymov D 384,3 279,7 104,6 12,6 4 / 6 (404) 
29. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 383,4 268,9 114,5 11,0 5 / 7 (397) 
30. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 380,8 273,5 107,3 10,6 5 / 6 (408) 
31. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 380,0 272,9 107,0 10,5 6 / 6 (422) 
32. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 377,8 277,5 100,3 12,0 5 / 6 (435) 
33. POLIDAR Jan Teplá B 376,4 272,0 104,3 10,4 5 / 5 (411) 
34. KRÁTKÝ František Lomnice E 375,5 267,7 107,8 10,8 7 / 7 (406) 
35. BAŠEK Karel Sn. K.Vary D 374,1 267,2 106,9 11,1 5 / 6 (406) 
36. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 373,0 266,9 106,1 13,4 5 / 6 (406) 
37. VRBOVÁ Ivona Jiskra Aš D 372,1 271,3 100,8 11,5 6 / 6 (426) 
38. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 371,2 268,6 102,5 12,1 5 / 6 (418) 
39. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 368,0 263,7 104,3 11,3 7 / 7 (434) 
40. STARÁ Růžena Útvina C 364,1 260,7 103,5 14,6 6 / 6 (404) 
41. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 363,5 263,6 100,0 12,4 6 / 6 (402) 
42. JELÍNEK Miroslav Teplá B 361,1 256,8 104,3 15,6 4 / 5 (401) 
43. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 351,0 261,4 89,6 15,2 6 / 6 (408) 
44. BURIAN František Lomnice E 346,0 248,7 97,3 14,8 6 / 7 (397) 
45. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 343,4 259,2 84,3 15,8 5 / 6 (375) 
46. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš D 315,4 238,1 77,3 17,8 4 / 6 (362) 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 424,3 293,6 130,7 6,7 4 / 7 (467) 
  BOŠKO  Jan Teplá B 417,5 282,5 135,0 5,2 2 / 5 (457) 
  NOVÁK Matěj Hazlov E 407,5 292,5 115,0 9,5 1 / 7 (408) 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov E 406,0 282,3 123,7 6,1 4 / 7 (441) 
  VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 401,1 283,3 117,8 7,1 4 / 7 (445) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš D 391,7 275,0 116,7 8,3 3 / 6 (422) 
  MARTÍNEK Ladislav Jáchymov E 391,3 276,8 114,5 10,7 2 / 6 (425) 
  SITTAUER Petr Jáchymov E 389,6 278,6 111,0 11,1 3 / 6 (414) 
  SITTAUER Petr Jáchymov D 389,1 276,7 112,4 9,4 3 / 6 (404) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary E 383,8 274,3 109,5 10,7 3 / 6 (426) 



 5

  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš D 382,5 275,0 107,5 12,0 1 / 6 (384) 
  PÁNEK František Útvina C 379,5 279,0 100,5 14,0 2 / 6 (399) 
  PLAVEC Jiří Jiskra Aš E 377,4 269,3 108,2 11,4 4 / 7 (413) 
  KOŇARIK Josef Lomnice E 372,3 268,3 104,0 13,7 4 / 7 (430) 
  NECKÁŘ Michael Sn. K.Vary D 351,6 262,4 89,3 13,3 2 / 6 (400) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 338,7 256,7 82,0 17,3 1 / 6 (357) 
  JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 315,0 230,7 84,3 18,7 3 / 6 (352) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 303,0 223,0 80,0 18,0 1 / 5 (303) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 303,0 225,7 77,3 18,7 3 / 6 (331) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 28,0 / 15 (187%) 0,0 / 30 (0%) 
 2. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 26,0 / 14 (186%) 0,0 / 29 (0%) 
 3. BASL Václav Hazlov E 24,0 / 14 (171%) 0,0 / 28 (0%) 
 4. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 21,0 / 14 (150%) 0,0 / 29 (0%) 
 5. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 20,0 / 12 (167%) 0,0 / 25 (0%) 
 6. ŽIŽKA Michal Teplá B 19,0 / 15 (127%) 0,0 / 30 (0%) 
 7. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 8. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 9. PELC Stanislav Jáchymov D 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 10. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 11. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 21 (0%) 
 12. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov E 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 23 (0%) 
 13. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 14. TRNKA Jaroslav Útvina C 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 15. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 16. MAŠEK Václav Jiskra Aš E 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 17. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 18. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 15,0 / 14 (107%) 0,0 / 28 (0%) 
 19. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 19 (0%) 
 20. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 
 
 

Příští 18. kolo  SO 10.3.  + NE 11.3. 2012: 
 
17:30 SKK KV E - Jáchymov D 
14:30 So.Útvina C - So.Teplá B 
14:30 Jiskra Aš C - Ji.Hazlov E 
             Jiskra Aš E - v  o  l  n o 
NE 09 Lomnice E - Jiskra Aš D 
NE 10 Sn.K.Vary D - Jáchymov E 
 
 
 
 

 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


